20258 A 22H

MR . XS
5 AA: 70019455
B % BEE 20002422

http://www. eafutures . com

Hohib:  BHETTOL O X 4R K44 451089526 /22601 -2608 H. G,

A BRR—T b

EfaT

X I M &

East Asia Futures

SFHEY:  AMERETARFIONATIRER . CATFHE B (EAR A TR %SG SR S e B E AT ORIE . AR
PR I S50 RTINS AR 5 R AT I B A S5 IR EANFEINIY, AN RE A S AR S s W 1Pl L
BA—BURWE TR o A2 F A GRAIEAR 5 P& 5 B AR FFAEROHRAS o A2 R AR i 3545 B AT R AN it e R ) 175 77 71 £l
e, i%%(@)&%ﬁﬁ%ﬁﬁ&%%%ﬁ%ﬁ

ARAFIRIRENEZR . AIE, HARE s oM@ ts%, Lh% () IEARMKEEAR S UL
AT AW XA 5 (D ARG (AR S g i — Va8, A 5] R AR AR IR FE ST

AR ISR AT A . REARN T FEFR], AP EAN AAGERIRR . EH. A&, 51 B R Kb A&
EERARIEA A A AL WAL AN F FEHAT S FUAH), SERFMEENMER, JHER LN “RKEMR” , HA
TR AR AT A B S AT RS AR R B G T RSUERIRT ). T AR S AR AR RS hRic
FRCBINA A T RIS RS ARic K ARid.



HEAMEIBR :

- EAWER:

o 1. GHEARHIAERZEH;

- 2. RAFEREF;

o 3, DAERAEEFIIERN.

¢ XJI_L's)J—'T\
I TV F=&IF LB A, B ERR T, RRIMSER, SRENWRE, BAERY
REFNHEERE, BATMESERH, BIMHH/MECIME, TIEHENETE .

ARV B



0 D

O D

0 D

G JRAR 1]



it B

%

PN b A H E T L2

—— 20214F —— 20224F —— 20234 ——— 20244F. === 20254

JIN

PN b e Jo e
—— 20214F —— 202268 —— 20234F ——— 20244F =mthmm 20254F

12

10

o

2H 3H 4H 5H 6H 7H 8H 9H 10H 11H 12H

LA
A R -

BectE
(1G5
B6vEE
EVA%
EEi%:
BevisE
17
B6eEE
BLeEE
[E(Ces
B1eH
=142
B(L2%
Eista- S
a3
B(128E
E(6T5
EPAR:
EE]8:
e
BTTEE
6%

ByL%E

L2

£

R

Lk

Bk |)IEP

R B



A

(I

i

I

P

20234F ——— 20244F: et 20254F:

Ji

S X Tl

A
— 20214F

L)

Je 7

20234F ——— 20244F. em@uum 9()254F

J#

i X Tk A

ol

H

20214F

20224F

20224

12000

55000
50000
45000
40000
35000
30000
25000
20000

10000

8000

6000 —

4000

2000

15000

10000

(e
[B(1cs
Elis g
BV
RSV
[Ber s
ERN%:
[R(65 4
B 105
BceH
[R(eeEE
[B(TEHE
[R(6Z%
&Lz
[(czHe
[Bles
BI85
6184
[B(LTEE
[B(CeTEE
BeTHe
BT
[R(68

B(LE

EE

BCH

B(TH

[RccH
[B(1CEE
[B(6TH
B LV5
BT
Efss°d
R8%-3
[(6eH
ELEH
[B(GEHE
[Blecss
B1cs
625
[R(LTH
[R(eTEE
[R(ETEE
[B(T1z5
[B(615
[B(L1
[BCT1E
EETH
BITEE
[B(6%5

[B(LEE

23

[Bei

18

Hieg

i P i

PO I3 X Tl

)

ZHIHX Tl ki =

20234F ——— 20244F: et 20254F:

20224F

20214F

20234 ——— 20244F. === 20254

20224F

20214

18000
16000
14000
12000
10000

22500
20000

17500
15000

12500
10000

8000
6000

7500
5000
2500

4000~

2000

(e
[B(1cs
Elis g
BV
RSV
[Ber s
ERN%:
[R(654
B 105
BceH
[R(eeEE
B(TEE
[R(6Z%
&Lz
[(czHe
[Blecs
BI85
6184
[B(LTEE
[B(CaTEE
BeTHe
BT
[R(68

B(LE

EE

BCH

(1%

R
[B(1CHE
[B(615
&LV
(BT
[eh i
NN
E6cH
[R(LE%E
[B(GEH
[Blecss
1089
675
[R(LTH
<
[R(ETEE
[B(12%
B6TH
[B(L14
[RS8
[RCTEE
B1TE
(65

[B(LEE

23

R8s

ERE:

[EPLE =

KRR

MRV T )IE T

AR BT



%

feE F I T

i

%

20234 ——— 20244F. === 20254F-

20224F

202 L4

—— 20214F —— 20224F —— 20234 ——— 20244F. === 20254

50000
45000
40000
35000
30000
25000
20000

15000
10000

5000

o

26 38 4H sA 6F TH 8H  9H 104 1A 128
Z AT ER]: oo/

LA

e
BTG5
[6V
BLVEE
v
eV
BTV
f6CH
B Le8
etk
Beets
B1CH
6T
Lo
fccs
e
B12sE
BB
BLTEE
BeTE
BETH
BT
6%
L%
ot
et
158

Hifg

ZANET) A AR

—— 20214F —— 20224F ——— 20234 —— 20244F. =@ 20254

20234 ——— 20244F. === 20254

20224

20214

300000
250000
200000
150000
100000

350000
300000

250000
200000

150000
100000

50000

0
-50000

50000

o

BecHE
RTS8
B6VEE
BLVEE
BovE
BEVEE
BTVEE
B6EHE
BLEHE
BeeH
BeeH
BTCH
B62H
BLCHE
BfeesH
BE2H
B12%
B6TE
BLIE
BeTEE
BETEE
BTTEE
B6%

BLEE

B

BeH

B8

BeeH
B9
B6VEE
BLVEE
B(ovsH
BeveR
BIVEE
B6CH
BLEH
B
Beess
BTEHE
k625
B(L2%E
BecH
Be2H
htac
B615
BLIEE
[CTs
BETH
BITH
K6

B

Bo

BeH

B1HE

B RIE: BT

Bk o )IEF

ARV B



%

Y%
S
.

20234 ——— 20244F. === 20255

WEH L

20224F

Al

20214F

Hig
D0234F ——— 20244 ammm 20254

L

20224F

AU L &

20214F

R: AL

60000
55000

1]

BeC e
" B
~ BTG5
[E(67 8
- B(LVEE
- M cig=3
m S EETE
= BV
BB
mm e i BLeH
== rA)n =]
S BcesE
o [=]
R
o = (628
N m 128
- W5 e
© W_ %43
. 128
= f 615
= 3 B(L15E
ﬁm ! mc1i
N B(e1s
- L 115
= = B{65
T (L5
N 3
ReH
m B8
- O OO0 oOoO0O oo OO
QOO0 O OO0 O [= ]
O IO IO W oW ) Q@
0 O 10 O 1w O W o wu o O~ 11 AN O I~ 10N (oI ()
O 00 I~ I~ © © 10 10 | <A AN — — o~ — | |
B(ecds Becds

BTG5
[6V
BLVEE
v
eV
BTV
f6CH
B Le8
etk
Beets
BTEH
625
B Lo
fccs
e
B 128
B6TEE
BLTEE
BeTE
BETH
BT
6%

L%

ot

et

158

fig
D0234F ——— 20244 ammm 20254

20224

ANUEL] 5 AT

20214F

R
f6V
BLVEE
v
BEVE
BTV
f6eH
B Le8
et
ees
BTeEE
625
Lo
fecH
fecH
B1oEE
B6TEE
BLTE
BeTE
e
BTTEE
65
L8
G
et
15

o OO OO OO 0 o0 O oo O O O O o o 9
o O O O O O O O o O O O O O O O O
o OO O O O O O o O O O O O O O O
o I O W O W O L 10 1 10 W0 1w W 0 10
0 <t N o N N~ O I~ © I FH N N ~

BRI A AT

BoERiE: |)IEF

AR B



BR: Bee

AR S e H R I
20214 20224F 20234 ——— 20244F. === 20255F
14
12
10
8
6
4
2
0
LH 2H 3H 4H 5H 6H TH 8H 9H 10H 11H
MERGE A& I
20214 20224F 20234 ——— 20244F. === 20255F
60
50
40
30
20
10
0
LH 2H 3H 4H 5H 6H TH 8H 9H 10H 11H

B KR : Mysteel
7R A B

12H

12H

JFAESR G e AT TH: %

20224F

20214F

20234 ——— 20244F. === 20255F
60
50
40
30
20

10

LH 2H 3H 4H 5H 6H TH 8H 9H 10H 11H 12H

HAERGE AT %

20224F

20214F

20234 ——— 20244F. === 20255F

70
60

" i

40

30
20
10

1H 2H 3H 44 5H 64 7H 8H 9H 10 11H 128
B KR : Mysteel



O Tl D& I

20194F 20204F 20214F 20224F
20234 20244 === 20254
9
8
7
6
5
4
3
2
1
0
1 271 33 4/ s efd 77 8/ 9/ 10/ 11J1 12J]
WE TV &y FE TAVREE . g
20194 2020%F —— 20214F —— 20224F 20194F 20204F —— 20214F —— 20224F
20234F 20244F em@gum 0254 20234F 20244F =@ 20254
0.6 9
8
0.5
7
0.4 6
5
0.3
4
0.2 3
2
0.1
1
0 AS == 0
14 2H 3H 4H sH e6H 7H 8H 9H 10H 11H 12H 14 2H 3H 4H 5H e6H 7H 8H 9H 10H 11 124
BARRIR: WX RE. R BRI WO E, R

ARV B



0 D

O D

0 D

G JRAR 1]



1455

A\
S

] K&

TALREFT AL A

e ——
A

FEFF

J3

[ Py =ik A7
—— 20215 ——— 20224F —— 20234F ——— 20244F. === 20254

J3m

TAVEET) FEAF-

—— 20214F —— 20224F —— 20234F —— 20244F. e 20254F

L

—— 20214 —— 20224F —— 20234F ——— 20244F- === 20254F

[R(ecs
[B(To8E
[B(675E
[B(LVE
5%
[Beves
1y
(669
(L858
(S8
[Efeetd
B(TEsE
[B(625
(#2208
[R(czie
[B(€cE
[B(1o8
615
[BLTEE
[R(CT8E
o1
B8
[F65%

[ 156

[EesE

8=

et
Ef1s%
[R(6VH
BV
[B(chHE
Efevs
BTV
[H6e5
[RLEHE
[B(cess
[Efeess
[1esk
(655K
[ La5k
[Efetdcs
[B(eask
(155
615
[(LT8E
[{eTs
(o1
B
(65

A=

[(ess

(15

PSS

Kl AR :

il

Bl R

A

Jim

R EEPE VR AT

—— 20214 —— 20224F —— 20234F ——— 20244F === 20254F

PO TV RE A N

—— 20214F —— 20224F —— 20234F ——— 20244 =mgm= 20254F

J3m

B IR TV HE AT
—— 20214F —— 20224F —— 20234F —— 20244F. === 20254F

© b~ © I+ ? N~ O

Jw

%

+ MmN~ O

©

[t
[R(TCEE
B2
B LY
[eviE
B(ehik
By
R(68 5%

(e
B1es
k628
(L2
42
ez
k128
615
BfL18
B8
[RE15E
[R(TT5E
B(65

L8

Bet

B

[ essE
(1o
[ 6vEs
[ LV
[ Sv e
[ evss
[ 1vEE
B(6e5
[ LE8E
[ eess
R8s
[ 6a5s
(L35
[R(czsk
[ eTs
(125
[6rss
[ LL5E
EE8:2
[eTss
BTT5E
[ 65

[ L%

Ees

B1E

oo
E1SH
=i
BLVEE
21452
[eviE
18473
[E6e5E
[BLe5E
Eees
R(rese
(625
[B(L25
{642
=42
(125
615
BL15E
[E1982
BETE
115
(65

(L5

18-

B

(15

&

[EPLIE

BT

ity ST

Yk I BT

11

S

AR



FEff: RET

=
==X

ISR R O AL

R E (T e—itefdE i)

JI
— 20214F —— 20228 —— 20234 ——— 20244 === 20254

R ZE Y=

O 1o O 1 O 1 O
<t N M AN AN —~ — I

80000
70000
60000
50000
40000
30000
20000
10000

0000T X

o
o

6¢—80-5¢0¢
G¢-L,0-5¢0¢
L2-90-5202
0€-50-5202
¢0-50-52¢0¢
Y0-¥0-520¢2
L0-€0-520¢2
L0-20-520¢2
¢0-10-52¢0¢
€0-¢1-¥20¢2
LO-11-¥202
01-0T-¥202
$0-60-¥20¢
80-80-¥20¢2
11-L0-¥20¢
61-90-¥20¢2
91-60-¥20¢2
G1-¥0-¥202
81-€0-¥20¢
61-20-¥202
¢1-10-¥20¢
V1-¢1-6202
91-T11-€20¢
61-01-€202
¥1-60-€202
L1-80-€20¢2
02-L0-€20¢2
02-90-6202

Beos
BTo%E
6V
BLVEE
BSVEE
5%
BV
B6eH
BLEHE
Bses
Bees
BTeH
{625
B{LoH
(G
e
B1e%
B61%
BL1%
BC1%
BCTE
BTT8E
B6%

M5

Efe]=:2

BCsE

BTEE

(=)

=
o

(.

K
B
=

ENlEt

A R

12

ARV B



0 D

O D

0 D

G JRAR 1]



orig: R

R X AV RE St oo/l TbEEE &R E

B ) 2 — TR A #5563 ——— R R #421 e B —— AR BN - T —— £ &AW
3200 21000 1600
2800 19000 T 1200
2400 17000 REIMN S 800
2000 15000 Wy / goo
1600 e v
/ 13000 4+ .
A 1200 {go0 //// B
F W e W 5000 / =ad
. 7 " T T / hi 12
.. 7 5 Hs EAk 1600
<+ ¥ S 5000 -2000
T YT TITTYTLLTTYTIDY HEELHEIETIGITEIREDESSESTILERTE
N I - OO0 4 =4 M 10 >~ o0 4 4 ™M W b~ L R e e e e [ O A E (R R I B |
T TSI TSTSITSTLEY BT ESEZ =D ITEEESIDIsE2BITESE
N TS SS5I3IIIIIISESEE N hchhhch ch ) h th B o o = = & % = 1 1h th b b b 1o
s S S eSS S SSSSSSSSSSS ggsgggsgggsgggggggsggggggggas
. . . . q] [a\] C\] C\] AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN ANANANANANANANAXN AN AN AN AN AN
B KJH: SMM, iFinD BHEkPE: iFinD, SWM

AR B 14



0 D

O D

0 D

G JRAST ]



A A

Jo/ M

FEAT A
—— 20214 —— 20224F ——— 202345 ——— 20244F === 20255

Tolk

./

[T pAY 3 e 7 X A A

TG/
20234 ——— 20244F. emgum 20254

.

TVEEA: P2 R A

£

5 —— I —— P52

=

— i

—— 20214F —— 20224

LAY

10000
9000
8000
7000
6000
5000
4000
3000
2000
1000

-1000

-2000

c o o < o 9o 9
S 2 9 2 9 o 9
S o o < © © ©
S © © T 9N S
q = = = = =

o o 2 9 9 9
S o S 2 oS o 2
S S S o S o o
S = & m» = & =
—_ = = =

[Hecss
[B(TeH
[B(675
LY
[B(evEE
[R(evsE
[TV
[6eH
[ LEHE
St
R(eess
[R1e8
(625
[B(Les
ez
ez
1z
[B(6155
[B(L15
8=
[R(eT8
B(T18
[B(658

(L3

R

[R(es

[T

65-120¢
61-1202
6-1202

16-620¢
17—€20¢
16-€202
12-€20¢
11-€202
1-€202

€V-220e
£€-2202
£¢-220¢
£€1-620¢
£€-¢20¢

S¢h—120¢
G¢6-120¢
G¢-120¢
G1-120¢
G-120¢

8V-020¢
8¢-020¢
8¢-0202

[RecHe
w18
[R(6vHE
(1P
[B(svEE
[R(er
R TVEE
(605
[ Le5
[cess
(oo
B Tes
(655
& L25
S8
[ ezs
[ 1e8
(615
B LT85
[R(o1E
[FeTs
(115
[R5

[R(L5E

R(oge

[Eegs

[R(15E

5000

A&

AR -

i1 7

-2

gt/ T LA

DXk FH LA

e

N

fi¥

B Tl

v
[§]

o/
FH —— B

TR %

— ¥

ZRRL —— M) —— N

— Wil

M

N
Ul

4200

:
q

T TR

3700
3200
2700
2200
1700
1200

0.2

700

9/1/202
9/¢/¢202
9/€/¢20%
9/1/5202
9/11/%207
9/6/7202
9/1/7202
9/¢/¥20%
9/6/120%
9/1/¥202
9/T1/£207
9/6/€202
9/1/£20%
9/¢/£20%
9/£/5200
9/1/€202
9/11/2207
9/6/220%
9/1/220%
9/¢/2202
9/€/2202
9/1/2202
9/11/1302
9/6/1202
/11200 B
9/6/1202 =
9/€/1202
9/1/120%
9/11/0207
9/6/0202
9/1/020%

FEpLIE:A

IS

fiEiEE ST

6/8/6202
91/9/¢%0%
L3/¥/<%0%
8/¢€/€20¢
L1/1/9202
82/T1/V203
6/01/%20¢
02/8/%20¢
1/L/7V803
G1/S/¥50q
€2/8/V50a
%/6/¥308

S1/L/€20%
92/6/€20%
9/%/€202
§1/2/€202
L2/21/220¢
L/11/220%
81/6/220%
0€/L/220%
01/9/220%
12/V/2802
2/€/2202
11/1/8802 |3
2a/11/120¢
€/01/1206 1z
¥1/8/120¢ K
=
&

IR

16



AR 55— AR 55 B UE
AR il Mg : 021-55275087 (HHAZ 5 B 4% —
% M) WUFHIE: 021-55275065

AR 55— Wt SL o i
e SE RN IR I EYSYNE SN PS8 g Y SRRl i ]
W BRI I I A e AR I &, il 1 SR AL 7T
ol B B 2 B S A RS

AR 55— PA s B B ]
P B R R XS B B L SRR, SRR B
W, TIUEINEE,

AR 5538 5 % )
N Pt ERE . ERERTE %, )
FEH] TEAZ 5y g 5




